
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

071532 07.53 632 6 897 06.72 298 9

862582 04.90 656 4 968 10.83 272 12

066498 06.50 610 1 921 03.72 289 5

884192 05.91 605 8 908 01.82 295 8

081106 06.67 584 6 904 01.83 302 6

054911 10.65 603 1 922 03.82 309 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 44 3690 26 5520 1765 44
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

25.09.2010

17:54 Uhr

Bayern

Landesliga Süd

München

12:56 Uhr

Hans-Denzinger-Str. 2

941

906

624

621

922

893

929

885596

X

634

633338

9033966

Rehm Markus

Spiegel Christian

Frey Jürgen

Buchner Christian

792323

762644

639

597

753934

9033964

000000

265

312

311

303

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   S. Stengel,                                                 
Tel. 09131-31471 / Fax. 303140

X

TSV Milbertshofen 1 DJK Eichstätt 1

Schmid Günther

Turba Florian

Rischkau Dieter

Rösch Dominik

Bergner Jens

Wagner Herbert

0

Niefnecker Michael

Spiegel Stefan

0

320

319

1830 54763711

Bemerkungen zu:

Name VornameName Vorname Pass-Nr.

Werbung + Kugelpässe i.O.

0 000000 0


