

Heimmannschaft:

Pass-Nr.

071532

862582

066498

884192

081106

054911

Differenz: 44

Bemerkungen zu:

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Voll

632

656

610

605

584

603

3690

2) Pässe in Ordnung X

Schiedsrichter/Aufsicht:

TSV Milbertshofen 1

Mon/Jahr

07.53

04.90

06.50

05.91

06.67

10.65

Werbung + Kugelpässe i.O.

Name Vorname

Schmid Günther

Turba Florian

Rischkau Dieter

Rösch Dominik

Wagner Herbert

Bergner Jens

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X

Heimmannschaft:

Schiedsrichter O.K. X

Spielleiter: S. Stengel, Tel. 09131-31471 / Fax. 303140

Spielbericht

		Land:	Baye	rn						
		Ort:	Münd	München			Datum: 25.09.2010			
X		Bahnanla	ge: Hans	-Denzinger-Str. 2						
		Spielbegi	S	Spielende: 17:54 Uhr						
		Klasse:	Land	esliga Süd	S			3		
			Gastmannso	haft: DJK Eich	nstätt 1					
Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
265	6	897	633338	Rehm Markus	06.72	624	298	9	922	
312	4	968	9033966	Spiegel Christian	10.83	621	272	12	893	
311	1	921	792323	Frey Jürgen	03.72	596	289	5	885	
303	8	908	762644	Buchner Christian	01.82	634	295	8	929	
320	6	904	753934	Niefnecker Michael	01.83	639	302	6	941	
319	1	922	9033964	Spiegel Stefan	03.82	597	309	4	906	
1830	26	5520				3711	1765	44	5476	
Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Sor	nstiges	Ja Nein	
$egin{array}{ccccc} & & & & & & & & & & & & & & & & &$					Ja Nein	Anlagen				

Gastmannschaft: